
Rozkład ważny od 02.01.2024r do 31.12.2024r.  

Organizator: Gmina Wielopole Skrzyńskie 

Operator: „Monis” Usługi Transportowe, Gustaw Fediów 

 

Nazwa linii komunikacyjnej: Wielopole Skrzyńskie - Nawsie - Strzyżów - Nawsie - Wielopole 
Skrzyńskie Numer linii i wariant trasy: L3 / wszystkie warianty / TAM 

 

  Oznaczenia   D  D D D 

Lp. Nr Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz. 
01 1 WIELOPOLE SKRZYŃSKIE D.A. 06:20 08:30 12:05 15:45 
02 2 Nawsie 06:23 08:33 12:08 15:48 
03 3 Nawsie, Sklep 06:25 08:35 12:10 15:50 
04 4 Nawsie, Klub 06:27 08:37 12:12 15:52 
05 5 Nawsie skrz. 06:30 08:40 12:15 15:55 
06 6 Zawadka, Szkoła 06:32 08:42 12:17 15:57 
07 7 Zawadka 06:33 08:43 12:18 15:58 
08 8 Grodzisko, Rzeki 06:34 08:44 12:19 15:59 
09 9 Grodzisko, Skrz. 06:36 08:46 12:21 16:01 
10 10 Grodzisko Sklep 06:37 08:47 12:22 16:02 
11 11 Grodzisko, Szkoła 06:38 08:48 12:23 16:03 
12 12 Grodzisko, Dół# 06:39 08:49 12:24 16:04 
13 13 Tropie 06:40 08:50 12:25 16:05 
14 14 Strzyżów ul. Kościuszki 06:42 08:52 12:27 16:07 
15 15 STRZYŻÓW, UL.SOBIESKIEGO 06:45 08:55 12:30 16:10 
16 16 STRZYŻÓW,OSIEDLE 06:47 08:57 12:32 16:12 
17 17 STRZYŻÓW, D.A. UL.WITOSA  06:50 09:00 12:35 16:15 

 

Oznaczenia:  

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozkład ważny od 02.01.2024r do 31.12.2024r.  



Organizator: Gmina Wielopole Skrzyńskie 

Operator: „Monis” Usługi Transportowe, Gustaw Fediów 

 

Nazwa linii komunikacyjnej: Wielopole Skrzyńskie - Nawsie - Strzyżów - Nawsie - Wielopole 
Skrzyńskie Numer linii i wariant trasy: L3 / wszystkie warianty /  POWRÓT 

 

   Oznaczenia  D D D D 

Lp. Nr Przystanek Godz. Godz. Godz. Godz. 
01 1 STRZYŻÓW, D.A. UL.WITOSA  07:00 09:10 13:30 16:20 
02 2 STRZYŻÓW,OSIEDLE 07:03 09:13 13:33 16:23 
03 3 STRZYŻÓW, UL.SOBIESKIEGO 07:05 09:15 13:35 16:25 
04 4 Strzyżów ul. Kościuszki 07:08 09:18 13:38 16:28 
05 5 Tropie 07:10 09:20 13:40 16:30 
06 6 Grodzisko, Dół# 07:11 09:21 13:41 16:31 
07 7 Grodzisko, Szkoła 07:12 09:22 13:42 16:32 
08 8 Grodzisko Sklep 07:13 09:23 13:43 16:33 
09 9 Grodzisko, Skrz. 07:14 09:24 13:44 16:34 
10 10 Grodzisko, Rzeki 07:16 09:26 13:46 16:36 
11 11 Zawadka 07:17 09:27 13:47 16:37 
12 12 Zawadka, Szkoła 07:18 09:28 13:48 16:38 
13 13 Nawsie skrz. 07:20 09:30 13:50 16:40 
14 14 Nawsie, Klub 07:23 09:33 13:53 16:43 
15 15 Nawsie, Sklep 07:25 09:35 13:55 16:45 
16 16 Nawsie 07:27 09:37 13:57 16:47 
17 17 WIELOPOLE SKRZYŃSKIE D.A. 07:30 09:40 14:00 16:50 
 

Oznaczenia:  

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 


